
Produktový list

Model
KIT PROTECO MyAster 3 - Pohon brány - Sada pro 2 křídla do 4.5m

Popis
KIT PROTECO MyAster 3 - pohon pro 2 křídla brány do celkové délky brány 4.5m a hmotnosti 250kg obsahuje 2 pohony MyAster (levý a pravý), držáky
motorů i pístů, rozběhový kondenzátor, řídící jednotku Q 60A/R s přijímačem dálkového ovládání, maják MyRL (obj. č.: 72011)

Obj. č.
72011

Technické parametry
PROTECO KIT MyAster 3

Sada pro křídlové brány do 2.2m(celkem dvě křídla 4.5m) a váhy 250kg

 

Plně uzavřené pístové pohony bran MyAster 3 s nerezovým pístem jsou odolné proti zanesení šroubovice, jsou prachotěsné a hlavně plně
bezúdržbové. Nedochází u nich k zanášení pístů jako u jiných pohonů s otevřenou šroubovicí. Sada pro dálkové otevírání všech typů malých i velkých
křídlových bran do průjezdné délky 4,5m

 

SADA obsahuje

dva pohony MyAster 3 s blokačním klíčem pro odblokování převodovky v případě výpadku el. energie
držáky motorů i pístů
rozběhový kondenzátor
řídící jednotku Q 60A/R s přijímačem dálkového ovládání na frekvenci 433,92MHz
maják MyRL
fotobuňky MyRF
2× dálkový ovládač HIT 3
venkovní box s napájecím transformátorem
vše je dodáváno v jedné přepravní krabici i s podrobným návodem na montáž a naprogramování řídící jednotky

 

Q 60A/R - řídicí jednotka

 

Q 60A/R - jednotka je určena pro jednoduché a pohodlné nastavení chodu brány
je vybavena radiovým přijímačem pro programování dálkových ovladačů (TX 312, HIT 3, TX 4334) do režimu otevření obou křídel nebo jenom
jednoho křídla pro částečný průchod
regulace síly pohonu
doba redukovaného (zpomaleného) chodu pro oba pohony (zpomalení při doběhu)
doba předsazení jednoho pohonu oproti druhému pohonu



povolení automatického režimu zavření brány
nastavení času automatického uzavření
doba částečného průchodu
všechny tyto parametry jsou důležité pro bezproblémový chod a dlouhou životnost pohonu i samotné brány
dosah ovladače je přibližně 20 - 50m dle podmínek a okolního rušení, s použitím antény se dosah prodlouží přibližně o 50%
maják má funkci vizuální kontroly otevírání a zavírání brány
fotobuňky chrání osoby a předměty v ose brány proti přiskřípnutí
v případě, že se brána zavírá a je narušen paprsek fotobuňky, elektronika automaticky motor zastaví a zase se otevře
po časové prodlevě (nastavitelné) se brána začne znovu zavírat pokud není přerušen paprsek fotobuňky
pohon bran otevírá bránu na stranu na které je pohon nainstalován. Pokud budete chtít otevírat bránu ven, je zapotřebí dokoupení speciálních
mechanických úchytů Držák VM 3 a VD 3. 

 

Vlastnosti

 

napájení 230V/50Hz
příkon 1 pohonu 280W
frekvence přijímače 433,92MHz
dosah vysílače cca 20-50m
použití pro maximální délku křídla 2.2m a maximální hmotnost brány do 250kg
délka vysunutí šroubového pístu 300mm
délka pohonu při zajetém pístu pohonu - 665mm, při vyjetém pohonu 980mm
čas otevření brány 90° / 16sec.
otáčky pohonu 1400ot./min.
max. tažná síla 3000N
maximální úhel otevření brány 115°
hmotnost jednoho pohonu 5kg
hmotnost celé sady pohonu 14kg
tepelná pojistka pohonu 150°C
provozní teplota -35°C až +55°C

 

Objednací číslo: 72 011

 

Vytvořeno: 24.04.2024 05:47
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	KIT PROTECO MyAster 3 - Pohon brány - Sada pro 2 křídla do 4.5m

	Popis
	Obj. č.
	72011

	Technické parametry
	PROTECO KIT MyAster 3


